1

DIRECTUM-25360-200215

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 №  0205/17-01/2015

Об утверждении состава комиссии по проведению

конкурсов на размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Чехова

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов на

размещение нестационарных торговых объектов на территории города

Чехова (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Чеховского муниципального района от 04.12.2014 №2138/17-1 «Об

утверждении состава комиссии по проведению конкурсов на размещение

нестационарных торговых объектов на территории города Чехова».

3. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Чеховского

муниципального района.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

С.Н. Кизилов

2

DIRECTUM-25360-200215

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 02.04.2015 №  0205/17-01/2015

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов на размещение

нестационарных торговых объектов на территории города Чехова

Председатель комиссии:

Кизилов С.Н. – первый заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Аверьянов А.М. – заместитель Руководителя Администрации Чеховского

муниципального района

Секретари комиссии:

Гончаров В.В. – главный специалист отдела содействия развитию малого и

среднего предпринимательства управления по вопросам развития

инфраструктуры района Администрации Чеховского муниципального района

Аксенов П.А. – главный специалист отдела нормативных актов правового

управления Администрации Чеховского муниципального района

Члены комиссии:

Зарецкий В.П. – начальник управления по вопросам развития

инфраструктуры района Администрации Чеховского муниципального района

Молчанова Е.Э. – начальник управления земельно-имущественного

комплекса Администрации Чеховского муниципального района

Пруцаков И.Ю. – начальник отдела градостроительства и архитектуры

управления градостроительства, архитектуры и инвестиций  Администрации

Чеховского муниципального района

Иванов С.Ю. – начальник правового управления Администрации Чеховского

муниципального района

Григорова Е.Е. – начальник отдела содействия развитию малого и среднего

предпринимательства управления по вопросам развития инфраструктуры

района Администрации Чеховского муниципального района.